1
2

[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Аристово»

Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ
от _22_февраля 2017  года                                                                                      № 70
                                                                          д. Аристово
О продолжении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово»
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Деревня Аристово», в целях обсуждения с участием жителей сельского поселения «Деревня Аристово» разработанного на основании Постановления администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» от 05.06.2017 №17 проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово», доработанного согласно утвержденному Прокурором Ферзиковского района 20.12.2017 заключению, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Аристово» РЕШИЛА:

1. Провести на территории сельского поселения «Деревня Аристово» 29.03.2018 в 17 часов 00 минут в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Аристово,, д. 17, в порядке продолжения публичных слушаний, назначенных Решением Сельской Думы сельского поселения от 25.09.2017 №57, повторное собрание участников указанных публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово»  с составление итогового заключения по результатам этих публичных слушаний.

2.  Разместить на официальном сайте сельского поселения «Деревня Аристово» в сети интернет по адресу: novklient3@yandex.ru  изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово», доработанный согласно утвержденному Прокурором Ферзиковского района 20.12.2017 заключению.

3.  Определить, что результаты публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Аристово», имеют промежуточный характер.

4.  Проведение процедуры продолжения публичных слушаний поручить комиссии, образованной Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Аристово» от 21.02.2018 №4.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Ферзиковского района «Ферзиковский вести».

Глава сельского поселения
 «Деревня Аристово»                                                                                     Е.В. Марченкова
_1565604844